Реестр
предприятий с суммарной долей участия государства более 50 % МО «Город Адыгейск», за исключением предприятий, осуществляющих деятельность в сферах, связанных с обеспечением обороны и безопасности государства, а так же включенных в перечень стратегических предприятий
	№
п/п
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Сведения о государственной регистрации
(ИНН)
	Организационно-правовая форма (МУП,ПАО,ООО и т.д.)
	Наименование рынка присутствия хозяйствующего субъекта 
	Рыночная доля хозяйствующего субъекта в натуральном выражении (по объемам реализованных товаров/работ/услуг) в %
	Рыночная доля хозяйствующего субъекта в стоимостном выражении (по объемам реализованных товаров/работ/услуг) в %
	Выручка, тыс. руб.
	Отгружено товаров собственного производства, выполнено работ и услуг собственными силами, тыс. руб.

	1
	Муниципальное унитарное предприятие  
"Редакция газеты Единство"
	0107000652
	Муниципальное унитарное предприятие  
	 Издание газет
	100
	100
	4146
	466

	2
	Муниципальное унитарное предприятие  "Комсервис"
	0107027622
	Муниципальное унитарное предприятие  
	Производство, передача и распределение пара и горячей воды (тепловой энергии)

	100
	100
	96366
	89471



